
AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO A 680,457 88,800 544,367 1,627,431 0 119,567 174,492 3,235,114 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO B 666,596 86,991 533,280 1,597,370 0 117,297 176,604 3,178,138 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO C 641,251 83,683 513,003 1,592,856 0 116,941 180,468 3,128,202 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 1A 639,197 83,415 511,360 1,189,689 255,679 83,672 180,795 2,943,807 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 1B 626,637 81,776 501,313 1,167,088 250,655 84,659 182,707 2,894,835 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 1C 614,378 80,176 491,503 1,145,017 245,751 85,619 184,573 2,847,017 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 02 602,323 78,603 481,858 1,123,315 240,929 86,581 186,417 2,800,026 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 03 568,260 74,158 454,612 1,062,008 227,304 89,283 191,610 2,667,235 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 04 536,109 69,962 428,884 1,004,134 214,444 91,818 196,518 2,541,869 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 05 505,781 66,004 427,494 949,545 0 98,975 201,149 2,248,948 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 1C 614,378 80,176 491,503 1,211,459 245,751 85,619 184,573 2,913,459 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 02 602,323 78,603 481,858 1,122,830 240,929 86,581 186,417 2,799,541 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 03 568,260 74,158 454,612 1,061,038 227,304 89,283 191,610 2,666,265 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 04 536,109 69,962 428,884 1,002,674 214,444 91,818 196,518 2,540,409 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 05 505,781 66,004 427,494 986,423 0 95,561 204,302 2,285,565 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 06 477,114 62,263 381,688 852,577 0 90,127 216,349 2,080,118 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 07 439,782 57,392 348,278 782,952 0 76,635 185,895 1,890,934 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 08 407,173 53,136 312,365 703,626 0 70,941 172,124 1,719,365 PESOS
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DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 09 376,974 49,195 282,676 638,002 0 63,290 153,501 1,563,638 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 10 349,075 45,554 255,813 583,172 0 58,596 142,145 1,434,355 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 11 323,239 42,183 231,508 535,470 0 54,265 131,627 1,318,292 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 12 299,294 39,058 209,508 491,713 0 50,239 121,870 1,211,682 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 13 277,115 36,164 188,163 456,095 0 42,555 103,218 1,103,310 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 14 256,547 33,479 168,910 418,870 0 39,400 95,563 1,012,769 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 15 237,560 31,002 151,620 384,713 0 36,454 88,487 929,836 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 16 219,919 28,699 136,106 353,358 0 33,765 81,920 853,767 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 17 203,636 26,574 122,181 324,590 0 31,275 75,856 784,112 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 02 602,323 78,603 0 748,223 240,929 63,480 153,973 1,887,531 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 03 568,260 74,158 0 740,545 227,304 59,906 145,276 1,815,449 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 04 536,109 69,962 0 732,926 214,444 56,497 137,037 1,746,975 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 05 505,781 66,004 0 725,381 0 51,020 123,752 1,471,938 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 06 477,114 62,263 0 676,037 0 48,124 116,741 1,380,279 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 07 439,782 57,392 0 625,524 0 44,356 107,604 1,274,658 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 08 407,173 53,136 0 581,343 0 41,071 99,633 1,182,356 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 09 376,974 49,195 0 541,818 0 31,216 75,719 1,074,922 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 10 349,075 45,554 0 493,634 0 28,901 70,111 987,275 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 11 323,239 42,183 0 450,899 0 26,772 64,936 908,029 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 12 299,294 39,058 0 406,123 0 25,734 64,039 834,248 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 13 277,115 36,164 0 385,633 0 23,901 59,590 782,403 PESOS



DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 14 256,547 33,479 0 368,716 0 22,814 56,980 738,536 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 15 237,560 31,002 0 345,541 0 21,239 53,152 688,494 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 16 219,919 28,699 0 322,174 0 19,655 49,271 639,718 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 17 203,636 26,574 0 302,474 0 18,299 45,990 596,973 PESOS

PROFESIONALES 05 505,781 66,004 427,494 866,813 0 92,129 207,734 2,165,955 PESOS

PROFESIONALES 06 477,114 62,263 381,688 810,885 0 86,910 219,580 2,038,440 PESOS

PROFESIONALES 07 439,782 57,392 348,278 771,027 0 73,819 179,071 1,869,369 PESOS

PROFESIONALES 08 407,173 53,136 312,365 695,984 0 68,340 165,800 1,702,798 PESOS

PROFESIONALES 09 376,974 49,195 282,676 638,938 0 63,290 153,501 1,564,574 PESOS

PROFESIONALES 10 349,075 45,554 255,813 584,008 0 58,596 142,145 1,435,191 PESOS

PROFESIONALES 11 323,239 42,183 231,508 536,203 0 54,265 131,627 1,319,025 PESOS

PROFESIONALES 12 299,294 39,058 209,508 492,337 0 50,239 121,870 1,212,306 PESOS

PROFESIONALES 13 277,115 36,164 188,163 456,614 0 42,555 103,218 1,103,829 PESOS

PROFESIONALES 14 256,547 33,479 168,910 419,284 0 39,400 95,563 1,013,183 PESOS

PROFESIONALES 15 237,560 31,002 151,620 385,023 0 36,454 88,487 930,146 PESOS

PROFESIONALES 16 219,919 28,699 136,106 353,567 0 33,765 81,920 853,976 PESOS

PROFESIONALES 17 203,636 26,574 122,181 324,696 0 31,275 75,856 784,218 PESOS

PROFESIONALES 18 188,558 24,607 106,744 323,016 0 20,477 51,263 714,665 PESOS

PROFESIONALES 19 176,227 22,998 84,718 302,746 0 19,833 49,703 656,225 PESOS

PROFESIONALES 20 164,705 21,494 67,239 282,798 0 18,630 46,815 601,681 PESOS

PROFESIONALES 21 153,915 20,086 53,364 264,230 0 17,514 44,080 553,189 PESOS

PROFESIONALES 22 143,858 18,773 42,348 246,939 0 16,530 41,700 510,148 PESOS

PROFESIONALES 23 134,445 17,545 33,612 230,831 0 15,537 39,333 471,303 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 05 505,781 66,004 0 0 0 22,177 53,806 647,768 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 06 477,114 62,263 0 0 0 21,106 51,190 611,673 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 07 439,782 57,392 0 0 0 19,690 47,780 564,644 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 08 407,173 53,136 0 0 0 18,469 44,805 523,583 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 09 376,974 49,195 0 277,427 0 17,332 42,045 762,973 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 10 349,075 45,554 0 272,894 0 16,294 39,489 723,306 PESOS



TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 11 323,239 42,183 0 266,943 0 15,056 36,519 683,940 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 12 299,294 39,058 0 261,149 0 14,898 37,746 652,145 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 13 277,115 36,164 0 256,058 0 13,876 35,295 618,508 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 14 256,547 33,479 0 250,848 0 12,493 31,943 585,310 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 15 237,560 31,002 0 242,243 0 12,645 32,315 555,765 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 16 219,919 28,699 0 230,180 0 11,695 29,987 520,480 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 17 203,636 26,574 0 226,375 0 10,904 28,069 495,558 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 18 188,558 24,607 0 221,005 0 11,283 28,983 474,436 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 19 176,227 22,998 0 214,928 0 11,619 29,622 455,394 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 20 164,705 21,494 0 203,288 0 10,774 27,595 427,856 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 21 153,915 20,086 0 194,910 0 10,195 26,182 405,288 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 22 143,858 18,773 0 179,458 0 7,963 20,353 370,405 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 23 134,445 17,545 0 160,964 0 7,541 19,369 339,864 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 24 125,642 16,396 0 146,752 0 7,186 18,496 314,472 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 25 117,425 15,324 0 142,047 0 6,480 16,551 297,827 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 26 109,684 14,314 0 132,497 0 6,168 15,818 278,481 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 27 102,506 13,377 0 126,531 0 5,066 13,071 260,551 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 28 95,843 12,508 0 121,225 0 5,103 13,089 247,768 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 29 89,593 11,692 0 116,641 0 4,914 12,645 235,485 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 30 87,347 11,399 0 109,219 0 4,472 11,593 224,030 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 31 85,235 11,123 0 100,993 0 4,346 11,290 212,987 PESOS


